
 

16-100 Sokółka, ul. Gen. Sikorskiego 40 sekretariat 0857220463  e-mail i tel. kontakt. na stronie www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html         

                                                                                                     Sokółka dn. 14.04.2015r  

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY   

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej równowartości 
207000 euro na dostawę materiałów szewnych tj: siatki i taśmy do operacyjnego leczenia 
nietrzymania moczu TOT oraz leków wg asortymentu i ilości wyszczególnionych w dodatku nr 2 do 
niniejszej SIWZ. CPV – 33141100-1 Opatrunki, zaciski, szwy, podwiązki, 33600000-6 Produkty 
farmaceutyczne. 

 

Znak sprawy: SPZOZ SZWY LEKI / 2015   Nr ogłoszenia – 74288 - 2015 z dnia  02.04.2015r                    
W poszczególnych  grupach wybrano następującą oferty: 

Nr 

grupy 

Wybrana  firma 
Wartość netto  brutto 

zł wybranej oferty Nr oferty / Liczba pkt. 

IA 
numer oferty: 1 
Inter Consult Spółka Jawna 
M. D. Sitek 91-347 Łódź  ul. Ks. Brzóski 94/18 
Jedna oferta. 

13888,92 
15000,03 

1 / 100,00 

IIA 
numer oferty: 4 
Unitech Surgical Sp.zo.o. 
31-223 Kraków Ul. Pachońskiego 2a 
Jedna oferta. 

4500,00 
4860,00 

4 / 100,00 

IIIA 
numer oferty: 4 
Unitech Surgical Sp.zo.o. 
31-223 Kraków Ul. Pachońskiego 2a 
Jedna oferta. 

47450,00 
51246,00 

4 / 100,00 

IVA 

numer oferty: 5 
CellBion  Biuro HandloweKatarzyna Wasilewska  
30-392 Kraków ul. Piltza 43/28 
Jedna oferta 

13500,00 
14580,00 

5 / 100,00 

VA 

numer oferty: 3 
Fresenius Medical Care Polska  Spółka Akcyjna 
60-118 Poznań ul. Krzywa 13 

Najtańsza oferta. 

7000,00 
7560,00 

3 / 99,00 

ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44 7 / 92,84 

VIA Przetarg unieważniono. Art. 93.ust.1 pkt 1 ustawy PZP. Nie złożono żadnej oferty. 

VIIA 

numer oferty: 7 

ASCLEPIOS S.A. 
50-502 Wrocław ul. Hubska 44 
Jedna oferta. 

10500,00 
11340,00 

 

7 / 100,00 

VIIIA 

numer oferty: 2 
MIP PHARMA POLSKA Sp.zo.o. 
80-175 Gdańsk ul. Orzechowa 5 
Jedna oferta. 

23906,30 
25818,80 

2 / 100,00 

IXA 

numer oferty: 6 
MIP PHARMA POLSKA Sp.zo.o. 
80-175 Gdańsk ul. Orzechowa 5 
Jedna oferta. 

34666,13 
37439,42 

6 / 100,00 

 

PRZEWIDYWANY TERMIN  ZAWARCIA UMÓW Z WYBRANYMI WYKONAWCAMI TO 
21.04.2015r. lub zgodnie z pisemnym wnioskiem Wykonawcy. 

 
 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sokółce 

http://www.szpitalsokolka.pl/kontakt.html


Oferty odrzucone 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
Oferenci wykluczeni z postępowania 

Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

Zamawiający niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamieści niniejsze informacje o wyborze 
oferty, wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert również na stronie internetowej oraz w miejscu 
publicznie dostępnym w swojej siedzibie. 
 Pouczenie: zgodnie z art. 180  Ustawy PZP Wykonawca może wnieść odwołanie w ciągu 5 dni od 
dnia, przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiących podstawę jego wniesienia.  

 Sporządził: 

St. inspektor d/s zamówień publicznych 

Andrzej Dowgiert                       

    Zatwierdził: 

                    Dyrektor SPZOZ w Sokółce 

                                                                    Jerzy Kułakowsk i                   


